-1-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS – EDITAL DE 2º CHAMADA
REABERTURA DO EDITAL Nº 19/2022/PIBID/PROEN/IFAP – 2º CHAMADA

SELEÇÃO INTERNA DE DISCENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) DO IFAP COM APOIO DA

CAPES/FNDE/MEC/IFAP
PÚBLICO ALVO: DISCENTES DAS LICENCIATURAS

PROCESSO 23228.001457/2022-96
A PRÓ-REITORIA DE ENSINO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá–
IFAP, usando das atribuições que lhe confere, torna público a 3ª convocação do edital de reabertura nº
19/2022/PIBID/PROEN/IFAP.

A candidata CONVOCADA deve comparecer no:
Dia: 13/07/2023
Horário: 10:00h
Local: Sala da Direção de Ensino do Campus Macapá

ÁREA: LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS

ORDEM NOME

1. Gabriele Cristine Pereira dos Santos

Macapá-AP, 11 de julho de 2023.

Comissão Responsável pela Elaboração do
Edital de Seleção de Discentes

Portaria 1717/2022/GAB/RE/IFAP

Gilceli Chagas Moura

Pro-reitora de Ensino em Exercício

Portaria 1392/2020/GAB/RE/IFAP

	3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS – EDITAL DE 2º CHAMADA
	REABERTURA DO EDITAL Nº 19/2022/PIBID/PROEN/IFAP – 2º CHAMADA
	SELEÇÃO INTERNA DE DISCENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
	BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) DO IFAP COM APOIO DA
	CAPES/FNDE/MEC/IFAP
	PÚBLICO ALVO: DISCENTES DAS LICENCIATURAS
	Macapá-AP, 11 de julho de 2023.
	Comissão Responsável pela Elaboração do Edital de Seleção de Discentes
	Portaria 1717/2022/GAB/RE/IFAP
	Gilceli Chagas Moura
	Pro-reitora de Ensino em Exercício
	Portaria 1392/2020/GAB/RE/IFAP